

OBJEDNÁVATEĽ

Astronomický ústav SAV
 059 60 Tatranská Lomnica
 tel. (052) 7879111
 fax.(052) 4467656
 e-mail : astrinst@ta3.sk

Peňažný ústav : Štátna pokladnica - banka
 č. ú. 7000005719/8180
 IČO: 00166529
 DIČ: 2021212512
 Spôsob úhrady: **PP**

Termín dodávky : 10/2015

**OBJEDNÁVKA č.
107/2015**

Dátum vyhotovenia:
30.09.2015

DODÁVATEĽ

E.D.E.N. – EL MAT, s.r.o.
 Teplická 34

058 01 POPRAD

IČO: 36476790

IČ DPH SK2020019881

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás:

Katalóg označenie	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu cena DPH
3954	Inštalčná škatuľa SEZ 3954	1 ks	41,67	20	8,33	50,00
632.3501-000	Prístrojová skrinka SCAME BLOCK3	6 ks	17,50	20	3,50	126,00
430.1615	Zásuvka vstavná SCAME	12 ks	5,27	20	1,06	76,00
570.4091	Zásuvka domová SCAME 570.4091	12 ks	2,71	20	0,54	39,00
230.1600	Vidlica SCAME (84	15 ks	4,67	20	0,93	84,00
	Kábel Fusion 6GA/13mm ²	50 m	1,25	20	0,25	75,00
MON30	Vŕahovacie lanko SEZ	1 ks	19,17	20	3,83	23,00
ROS 11/I-26	Zásuvková rozvodnica SEZ	1 ks	95,33	20	19,07	115,00
MPS-1	Optická signalizácia trojfázovej siete	1 ks	20,83	20	4,17	25,00
6481-14	Lištová krabica SEZ	20 ks	1,25	20	0,25	30,00
	Svorkovnica SEZ 6336-30 (4mm ² ,12 pólov)	25 ks	0,50	20	0,10	15,00
	Svorkovnica SEZ 6336-50 (6mm ² ,12 pólov)	25 ks	0,77	20	0,15	23,00
VT-4710	LED reflektor V-TAC	6 ks	6,94	20	1,39	50,00
URZ0025	LED montážna lampa VIPOW	6 ks	1,40	20	0,27	10,00

Predpokladaná hodnota objednávky (s DPH) :

741,00 EUR

Objednávku číslo 107/2015 schválil: Ing. Anna Bobulová, vedúca HSÚ

.....
pečiatka a podpis objednávateľa